Адм ин и стр ация
муниципального образования

<Сюмсинский район>

<Сюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2020 года N9 436
с. Сюмси

Об утвержлении ведомственного стандарта по осуществлению полномочий
внутреннего государственного финансового контроля и о признании

утративших силу некоторых постановлений Администрации муниципального
образования <Сюмсинскийрайон>

В соответствии с rryнктом 3 статьи 269.2 Бюджеrного кодекса Российской
Федерации, ФедершIьными стандартами внутреннего государственного
(муниципального) финансового концоля, утвержденными постановлениJIми
Правительства Российской Федерации, для обеспечения осуществления
полномочий по B}IyTpeHHeMy государственному финансовому ко}rгролю
Администрация муниципального образования <<Сюмсинский район)
постановляет:

l. Утвердrть прилагаемый Ведомственный стандарт по осуществлению
полномочий внyтреннего государственного финансового KoHTpoJuI.

2. Признать утратившими силу:
по.становление Администрации муниципаJIьного образования <Сюмсинский

район> от 25 октября 2018 года Ns 46l (Об }"тверждении осуществлениJI
внутреннего муниципtlльного финансового конц)оля Управлением финансов
администрации муниципzrльного образования Сюмсинский район>;

постановление Администрации муниципtlльного образования <<Сюмсинский

район)) от Зl окгября 2019 года ЛЬ 429 (Об угверждении Порядка осуществлениrI
Управлением финансов Администрации муниципаJIьного образования
<Сюмсинский район> полномочий по внутреннему муниципiшьному финансовому
коЕтролю;

постановление Администрации муниципального обрaвования <Сюмсинский
район) от 04 июня 2020 года Ns 205 <О внесении изменений в Порядок
осуществлениJI Управлением финансов Администрации муниципального
образования кСюмсинский район> полномочий по внутреннему муниципrrльному

финансовому контролю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со д}ш его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципzrльного образования
<Сюмсинский район>.

l

В.И. Семенов